106學年度第1學期
學習與教學中心學生學習發展組課業輔導開課申請表
	系/所名稱
	
	申請人姓名
	

	E-mail
	
	聯絡分機
	



	課業輔導科目
	授課者
	時間
	時數
	地點
	人數
	各科平均人次

	總體經濟學
	黃老師
	106/10/30(一)16:00~18:00
	2
	Q408
	20
	25

	總體經濟學
	黃老師
	106/11/03(五)17:00~19:00
	2
	Q408
	22
	

	總體經濟學
	黃老師
	106/11/10(五)17:00~19:00
	2
	Q408
	25
	

	總體經濟學
	黃老師
	106/11/15(三)16:00~18:00
	2
	Q408
	30
	

	總體經濟學
	黃老師
	106/11/17(五)17:00~19:00
	2
	Q408
	30
	

	法文文法(一)
	李專任助教
	106/11/01(三)17:00~19:00
	2
	T601
	15
	23

	法文文法(一)
	李專任助教
	106/11/15(三)17:00~18:00
	1
	T601
	30
	

	工程數學
	張研究生
(605XXXXXX)
	[bookmark: _GoBack]106/11/09(四)14:00~15:00
	1
	E830
	25
	24

	工程數學
	張研究生
(605XXXXXX) 
	106/11/16(四)14:00~15:00
	1
	E830
	23
	

	總計
	 3 科、 15 時、 220 人次

	申請經費
總金額
	800元/時（老師、專任助教）　13　時＋
400元/時（研究生）　2　時＝　11,200　元


說明：
1、 依據本校個人資料管理制度，隱私權政策聲明網頁請參考http://www.tku.edu.tw/privacy.asp，本申請表所蒐集之個人資料僅限於本項業務使用，絕不轉做其他用途。
2、 申請人為此業務之聯繫對象，請填寫其聯絡資訊。
3、 請將欲申請的課輔科目及「預計」的授課教師、專任助教或研究生(含學號)、所有上課時間、地點及人數分列填寫，若不敷使用，可自行增列，另請計算各科平均人次(四捨五入取整數)。灰字為填寫範例，請於填寫後刪除。
4、 課輔科目數不限，但每系可申請之總時數至多為15小時。
5、 各科開課人數不限，惟學生平均參加人次需達4(含)以上。
6、 申請時間：即日起至106年10月24日(星期二)中午12時止。
7、 申請方式：請各學系將填妥之本申請表以OA寄至學生學習發展組（E-mail: aisx@oa.tku.edu.tw），一系以一份申請表為限。
8、 審核結果於106年10月25日(星期三)以OA個別通知。
AISX-Q03-004-FM001-01
